

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑ ชื่อโครงการ: ก่อสร้างถนน คสล.ซอยวงศา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ: เทศบาลเมืองพิบูลมังสาหาร

๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร: ๖๖๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๓ ลักษณะงานโดยสังเขป

- งานรื้อผิวจราจรคอนกรีตเดิม
- งานปรับเกรดและบดอัดแน่นดินเดิม
- งานก่อสร้างถนน คสล.

๔ ราคากลางคำนวณ : ณ วันที่ ๑๒ มกราคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๖๖๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๕ บัญชีงบประมาณราคากลาง : ตามรูปแบบงานก่อสร้างที่ได้มีการคำนวณตามหลักวิชาการในทางช่าง ซึ่งผู้ทำการประมาณราคากลางได้เลือกใช้ตรงกับประเภทของงานก่อสร้าง โดยแนบเอกสารตามประเภทของงานก่อสร้าง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

๖ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายอนุชา เลติวนิช

๖.๒ นายประธาน เรือนแก้ว

๖.๓ นายจิระศักดิ์ โพธิ์งาม

๖.๔ นายบุญยัง ทองสุทธิ

๖.๕ นายบุญประสงค์ ลีลา

๖.๖ นายไพศาล ปีตาภา



ราคาากลาง

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. หน้า 0.15 ม. ถนนชอชวงศา

สถานที่ก่อสร้าง ถนนชอชวงศา ถนนสถิติ์นิมานกาล เทศบาลเมืองพิบูลมังสาหาร อำเภอพิบูลมังสาหาร จังหวัดอุบลราชธานี

ประมาณการเมื่อวันที่ 12 มกราคม 2559

แบบเลขที่ 21/2558

ราคาวัสดุ สำนักงานทรัพย์สินรัฐกิจการค้า จังหวัดอุบลราชธานี เดือน ธันวาคม 2558

ราคาน้ำมันดีเซล ที่ อ.เมือง ลิตรละ 20.00-20.99 บาท

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน บาท	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท		
1	งานปรับเกรดและบดอัดแน่นดินเดิม	900.00	ตร.ม.		-	15.00	13,500.00	13,500.00	
2	งานก่อสร้างลาน คสล. หน้า 0.15 ม.	900.00	ตร.ม.	432.00	388,800.00	80.00	72,000.00	460,800.00	
3	งานก่อสร้างไหล่ทางลูกรัง หน้า 0.15 ม.	900.00	ตร.ม.	20.00	18,000.00	8.00	7,200.00	25,200.00	
	รวมเงินค่าวัสดุ+ค่าแรง				406,800.00		92,700.00	499,500.00	
	FACTOR F งานทาง ภาษี 7% F =	1.3365			543,688.20		123,893.55	667,581.75	
	ปรับราคา							660,000.00	
	ตัวอักษร				(หกแสนหกหมื่นบาทถ้วน)				

รายการแบ่งงวดงาน

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. หน้า 0.15 ม. ถนนชอชวงศา

งวดที่ 1 เป็นเงิน 50% ของค่าจ้าง ระยะเวลา 30 วัน นับจากวันเริ่มสัญญา

- จ่ายให้เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการ งานหรือผิวจราจรคอนกรีตเดิม งานปรับเกรดและบดอัดแน่นดินเดิม คิดเป็นพื้นที่ได้ไม่น้อยกว่า 900.00 ตารางเมตร และงานก่อสร้างถนน คสล. หน้า 0.15 เมตร คิดเป็นพื้นที่ได้ 450.00 ตารางเมตร

งวดที่ 2 (งวดสุดท้าย) เป็นเงิน 50% ของค่าจ้าง ระยะเวลา 60 วัน นับจากวันเริ่มสัญญา

- จ่ายให้เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการ งานก่อสร้างถนน คสล. หน้า 0.15 เมตร คิดเป็นพื้นที่รวมได้ไม่น้อยกว่า 900.00 ตารางเมตร งานก่อสร้างไหล่ทางลูกรัง หน้า 0.15 ม. คิดเป็นพื้นที่ได้ไม่น้อยกว่า 900.00 ตารางเมตร
- พร้อมทั้งทำความสะอาดบริเวณก่อสร้างให้แล้วเสร็จ ตามแบบแปลนและรายการก่อสร้างทุกประการ

คณะกรรมการกำหนดราคาากลางประกอบด้วย

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายจิรศักดิ์ โพธิ์งาม)

นายช่างโยธา

เห็นชอบ.....

(นายบุญยัง ทองสุทธิ)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายประธาน เรือนแก้ว)

นายช่างไฟฟ้า 7 จ.

เห็นชอบ จ.ส.ต.....

(บุญประสงค์ ลีลา)

รองนายกเทศมนตรี

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายอนุชา เลดีวานิช)

ผู้อำนวยการกองช่าง

อนุมัติ.....

(นายไพศาล ปีตภา)

นายกเทศมนตรีเมืองพิบูลมังสาหาร

รายการประมาณราคา

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. หน้า 0.15 ม. ถนนชอชวงศา

สถานที่ก่อสร้าง ถนนชอชวงศา ถนนสถิติชัยนิมมาภาล เทศบาลเมืองพิบูลมังสาหาร อำเภอพิบูลมังสาหาร จังหวัดอุบลราชธานี

ประมาณการเมื่อวันที่

แบบเลขที่ 21/2558

ราคาวัสดุ

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง ดีเซล ท่อ.เมือง ลิตรละ

บาท

ประมาณการโดย

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน บาท	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท		
1	งานปรับเกรดและบดอัดแน่นดินเดิม	900.00	ตร.ม.						
2	งานก่อสร้างลาน คสล. หน้า 0.15 ม.	900.00	ตร.ม.						
3	งานก่อสร้างไหล่ทางลูกรัง หน้า 0.15 ม. กว้าง 1.50 ม.	900.00	ตร.ม.						
	รวมเงินค่าวัสดุ+ค่าแรง								
	FACTOR F งานทาง ภาษี 7% F =	1.3365							
	ปรับราคา								
	ตัวอักษร)							

หมายเหตุ

1. ผู้เสนอราคาต้องกรอก ค่าวัสดุสิ่งของ ค่าแรงงาน และยอดรวมค่าวัสดุ แรงงานให้ครบถ้วน
2. ปริมาณงานจำนวน -หน่วย ไม่มีส่วนผูกพันกับสัญญาจ้าง
3. งานอื่นๆหากผู้เสนอราคาเห็นว่าจำเป็นก็ให้กำหนดลงได้
4. ประทับตรา ห้างฯ ร้าน หรือ บริษัท(ถ้ามี)

ลงชื่อ.....

(.....)

ตำแหน่ง.....

